
   Gdańsk, 07.02.2025 r. 

Uchwała Zarządu PSS nr 3/2025 

Zmiana terminu wpłaty składki członkowskiej za rok 2025 

Na podstawie § 24 statutu Polskiego Stowarzyszenia Speedcubingu, Zarząd 

Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 

1. W uchwale Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Speedcubingu nr 6/2024 z dnia 

27 listopada 2024 dotyczącej ustalenia wysokości składki członkowskiej oraz 

formy jej opłacania, zmienia się termin pierwszej wpłaty składki członkowskiej. 

2. Nowy termin pierwszej wpłaty składki członkowskiej wynosi: do 28 lutego 2025 

(za miesiące od stycznia do czerwca). 

3. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd PSS  
Patryk Milewczyk  
Przemysław Rogalski  
Grzegorz Pacewicz  
Krzysztof Bober  
Karol Zakrzewski 


